
MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico del Activo

05/nov./2018
 Del 01/jul./2018 al 31/jul./2018

04:09 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $33,070,259.66 $97,742,697.33 $4,138,204.55$93,604,492.78 $37,208,464.21

   ACTIVO CIRCULANTE $33,070,259.66 $13,223,599.55 -$1,965,820.95$15,189,420.50 $31,104,438.71

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $17,080,358.05 $4,823,689.42 -$1,760,155.95$6,583,845.37 $15,320,202.10

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $15,044,901.61 $104,562.10 $0.00$104,562.10 $15,044,901.61

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $945,000.00 $8,295,348.03 -$205,665.00$8,501,013.03 $739,335.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $84,519,097.78 $6,104,025.50$78,415,072.28 $6,104,025.50

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $68,777,440.10 $6,104,025.50$62,673,414.60 $6,104,025.50

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $15,686,011.68 $0.00$15,686,011.68 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $55,646.00 $0.00$55,646.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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